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Nylig renovert 3‑romsleilighet med 
gjennomgående god standard | 
Sentral beliggenhet | Mulighet for å 
leie p‑plass.

Aktiv Voss har gleden av å presenter Vangsgata 8.

Leiliigheten ligger i en boligblokk men en meget sentral beliggenhet. 
Fra leiligheten er det gangavstand til handlegater, dagligvare, 
kulturtilbud og knutepunktet på Voss. Er du glad i å stå på ski er du 
kun 1 minutts gange unna Voss gondol som tar deg enkelt og greit til 
Hangurstoppen. Det ble i 2024 utført betydelig oppgradering innvendig 
i leiligheten. Det er lagt nytt gulv i laminat, kjøkken fra IKEA, balansert 
ventilasjons anlegg og badets innredning er skiftet. Leiligheten 
inneholder 2 store soverom på henholdsvis 13 og 14 kvm, stue og 
kjøkken i åpen løsning, baderom, entré og en ekstern bod i kjeller for 
ytterligere oppbevaringsplass. Her får du en oppgradert leilighet med 
fantastisk beliggenhet. 

Velkommen til visning!

Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 3 990 000,‑
Omkostn.:	 Kr 100 990,‑
Total ink omk.:	 Kr 4 090 990,‑
Felleskostn.:	 Kr 1 500,‑
Selger:	  Vangsgata 8 AS

Salgsobjekt:	 Eierseksjon
Eierform:	 Eierseksjon
Byggeår:	 1949
BRA‑i/​​​​​​​BRA Total	  70/​​​​​​​70 kvm
Tomtstr.:	 236.8 m²
Soverom:	 2
Antall rom:	 3
Gnr./​​​​​​​bnr.	 Gnr. 255, bnr. 39
Snr.	 2
Oppdragsnr.:	 1507240067

Heine Ystanes Osmo
Eiendomsmeglerfullmektig

Mobil	 922 65 248
E‑post	 heine.ystanes.osmo@aktiv.no

Aktiv Voss
Skulegata 2, 5700 Voss. TLF. 481 95 495
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Velkommen inn!



Gang mellom stue/​​​​​​​​​​​​kjøkken og entrè. 
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Helfliset bad med varmekabler i gulv.

Baderomsinnredningog dusjvegger er nylig  
skiftet ut. 
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Hovedsoverom på ca. 14 kvm med adkomst  
fra stuen. 
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Det andre soverommet har adkomst fra  
entré og er på ca. 13 kvm. Dette rommet har  

utgang til balkong. 
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Plantegning
1. etasje

Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan forekomme. 
Megler/​​​​​​​​​​​​​​​selger tar ikke ansvar for evt. feil.

Notater
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Et hjem er mer verdt 
enn et hus, og et hus  
er mer enn bare vegger.

Det er et sted for å skape gode minner preget av trivsel,  
omsorg og trygghet. 

For oss som jobber med folks hjem hver eneste dag, er det 
naturlig å engasjere oss sammen med SOS-barnebyer for  
å gi flere barn et trygt og godt hjem. 

For hvert hjem vi formidler, gir vi derfor 100 kroner til  
SOS-barnebyers arbeid.

+



Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 70 m²
BRA totalt: 70 m²
TBA: 6 m²

Bruksareal fordelt på etasje

2. etasje
BRA‑i: 70 m² Bad (6,2kvm), soverom (12,8kvm),  
soverom 2 (14,2kvm), stue/​​​kjøkken (24,2kvm), gang  
(5,3kvm) og entrè (5,1kvm).

TBA fordelt på etasje
2. etasje
6 m² Balkong mot sør er målt til 6,3 kvm.

Ikke målbare arealer
Det er opplyst at leiligheten disponerer en bod i  
kjeller.
Kjellerrom til boder er under oppussing og derav er  
ikke bodstørrelse oppmålt. Det er ikke fremlagt  
dokumentasjon på at bod tilhører leiligheten. 
Bodstørrelse er ikke oppført i arealoppsett.

Fellesarealer og rettigheter til bruk
Ved arealmåling gjelder NS 3940:2023 som  
definerer fellesareal slik: Delen av bygning som  
brukes av to eller flere bruksenheter eller til  
bygningens forvaltning, drift eller vedlikehold.

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Areal er målt med laser. NS 3940:2023 areal‑ og  
volumberegning er nyttet som grunnlag for  
arealberegning. Arealmålingene i denne rapporten  
måles etter Norsk Standard 3940. Arealer oppgis i  
hele kvadratmeter i denne rapporten, og gjelder for  

det tidspunkt rapporten er datert.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
236.8 m²

Tomtebeskrivelse
Tomten er opplyst til å være 236kvm.  
Tomtestørrelsen er hentet fra Kommunekart.com og  
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
Det skal ikke være forkjøpsrett i sameiet.

Regnskap/​​​budsjett
Det er opprettet et budsjett for sameiet som  
grunnlag for felleskostnader. Budsjettet følger  
vedlagt i salgsoppgaven. Også dette er et utkast og  
legges ved for å gi et bilde av hva som kan forventes  
av felleskostnader og utgiftene sameiet har.

Styregodkjennelse
Salg eller utleie av seksjoner skal meldes skriftlig til  
styret med opplysning om hvem som er ny eier/​​​ 
leietaker.

Vedtekter/​​​husordensregler
Vedtekter er under utarbeidelse. Se vedleggs listen  
videre i prospektet for utkast vedtekter.
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Beboernes forpliktelser og dugnader
Fellesareal skal holdes i forsvarlig stand. Jf. Esl.  
§33. Det skal utarbeides forslag til årlig  
vedlikeholdsprogram for fellesareal ute og inne, som  
blir lagt frem på det ordinære årsmøtet for  
godkjenning ihht. utkast til vedtekter.

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 255, bruksnummer 39,  
seksjonsnummer 2 i Voss kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og  
rettigheter som følger eiendommens matrikkel ved  
overskjøting til ny hjemmelshaver:

4621/​​​​255/​​​​39/​​​​2:
02.04.1953 ‑ Dokumentnr: 307 ‑ Erklæring/​​​​avtale
Bestemmelse om felles vegg 
vedr brannvegg 
Overført fra: Knr:4621 Gnr:255 Bnr:39 
Gjelder denne registerenheten med flere 

22.04.1953 ‑ Dokumentnr: 311 ‑ Erklæring/​​​​avtale
Bestemmelse om felles vegg 
vedr branngavvel 
Overført fra: Knr:4621 Gnr:255 Bnr:39 
Gjelder denne registerenheten med flere 

22.06.2018 ‑ Dokumentnr: 928460 ‑ Seksjonering
Opprettet seksjoner: 
Snr: 2 
Formål: Bolig 
Tilleggsdel: Bygning 
Sameiebrøk: 71/​​​​590 

Ferdigattest/​​​brukstillatelse
Det er utstedt ferdigattest på eiendommen datert  
31.01.2020.

Det er utstedt ferdigattest ‑ ombygging/​​​​ 
bruksendring på eiendommen 23.08.2013.

Ferdigattest/​​​brukstillatelse datert
31.01.2020.

Vei, vann og avløp
Eiendommen er koblet til offentlig vann og avløp.

Regulerings og arealplaner
Eiendommen er i henhold til reguleringsplanen  
regulert til ‑ Sentrumsformål.

Kommuneplaner

Id 12352019004
Navn Kommuneplan for Voss herad 2020‑2032
Plantype Kommuneplanens arealdel
Status Endelig vedtatt arealplan
Ikrafttredelse 22.10.2020
Delarealer:
Delareal 237 kvm
ArealbrukSentrumsformål, Nåværende
Delareal 268 kvm
KPHensynsonenavnOM220
KPStøy Gul sone iht. T‑1442
Delareal 237 kvm
KPHensynsonenavnOm910
KPDetaljering Reguleringsplan skal fortsatt gjelde
Delareal 237 kvm
KPAngittHensyn Bevaring kulturmiljø
KPHensynsonenavnOM570
Delareal 237 kvm
BestemmelseOmrådenavnYtre sentrumsavgrensing
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KPBestemmelseHjemmel forhold som skal avklares  
og belyses
Delareal 237 kvm
KPHensynsonenavnOM310
KPFare Ras‑ og skredfare

Reguleringsplaner

Id 12352018001
Navn Områdereguleringsplan for Vossevangen/​​​​ 
Sentrumsplan
Plantype Områderegulering
Status Endelig vedtatt arealplan
Ikrafttredelse 27.01.2022
Delarealer:
Delareal 121 kvm
RPHensynsonenavnJernbane ‑ Gul støysone
Delareal 158 kvm
Formål Sentrumsformål
Feltnavn BS5
Delareal 161 kvm
RPHensynsonenavn Sone 1.1
Sone med angitte særlige hensyn Bevaring  
kulturmiljø

Id 12352018004
Navn Voss knutepunkt område AB2
Plantype Detaljregulering
Status Endelig vedtatt arealplan
Ikrafttredelse 23.05.2019
Delarealer: 
Delareal 2 kvm
Formål Gatetun
Feltnavn o_SGT
Delareal 77 kvm
Formål Bolig/​​​​forretning/​​​​kontor
Feltnavn BKB2
Delareal 77 kvm

Bestemmelsesområdemidlertidig bygge‑ og  
anleggsområde (utgått)

Id 2018001
Navn
Plantype
Status
Ikrafttredelse
Delarealer:
Delareal 119 kvm
RPHensynsonenavnVegstøy ‑ Gul sone

Adgang til utleie
Det følger av eierseksjonsloven § 24 at  
korttidsutleie av hele boligseksjonen i mer enn 90  
døgn årlig ikke er tillatt. Bestemmelsen gjelder ikke  
for fritidsboliger. Med korttidsutleie menes utleie  
inntil 30 døgn sammenhengende. Grensen på 90  
døgn kan fravikes i vedtektene og kan i så fall settes  
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

VESENTLIGE ENDRINGER ETTER BYGGEÅR:

Heimelshavar opplyser: 
- Leilegheita er nyoppussa innvendig siste tida før sal. 
Tak, veggar, golv og innerdører er skifta. Nokre nye stikk og brytara på elektrisk anlegg. 
Bad er ikkje pussa opp. Heimelshavar opplyser at bad er antatt å vera ca. 10 år gamalt. Det er lagt nye fuger mellom flis på bad. 
Baderomsinnreiing, toalett og dusjdører er skifta ut til fordel for nye/moderne møblar. 

FELLESKOSTNADER:
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AREALER OG ANVENDELSE:

Arealmålingene i denne rapporten måles etter Norsk Standard 3940. Arealer oppgis i hele kvadratmeter i denne rapporten, og gjelder for det 
tidspunkt rapporten er datert.

 

MÅLEVERDIGE AREALER:

Større arealer enn nødvendig åpninger for trapp, heis sjakter og lignende regnes ikke med i etasjens areal. Rom som skal måles må være tilgjengelig, 
slik at det kan måles. Rommene kan stride mot byggeforskriftene, men likevel være måleverdig.

 

AREALBEGREPER:

BRA-i =Internt bruksareal 

BRA-e =Eksternt bruksareal 

BRA-b =Innglasset balkong 

TBA =Terrasse- og balkongareal 

 
ENDRINGER:

Rom som ligger utenfor boenheten, men som eier har påvist og/eller opplyst at tilhører boenheten, er oppmålt og inkludert i BRA-e. Det er ikke 
fremvist dokumentasjon på at rommet tilhører boenheten, med mindre dette er angitt særskilt. Rom utenfor boenheten kan omdisponeres av 
borettslaget/sameiet og dette kan påvirke boligens BRA. Vær oppmerksom på at NS 3940:2023 og eierseksjonsloven har ulik definisjon av 
fellesareal. Ved arealmåling gjelder NS 3940:2023 som definerer fellesareal slik: Delen av bygning som brukes av to eller flere bruksenheter eller til 
bygningens forvaltning, drift eller vedlikehold.

 

NB:

Ved overgang fra eldre versjon av NS3940 til revidert utgave med nye måleregler, kan det forekomme små arealavvik for rapporter utført mellom 
Oktober 2023 og Juni 2024.

  AREAL BOLIG:

 Etasje: BRA-i BRA-e BRA-b TBA P-Rom m² S-Rom m²

2. etasje 70 6 70

SUM BYGNING 70 6 70

SUM BRA 70

  AREAL GARASJE/UTHUS:

 Etasje: BRA-i BRA-e BRA-b TBA P-Rom m² S-Rom m²

SUM BYGNING

SUM BRA

BRA-i:

Bad - 6,2kvm med 2,24m takhøg. 
Soverom - 12,8kvm med 2,50m takhøgd. 
Soverom - 14,2kvm med 2,50m takhøgd. 
Stova/kjøk. - 24,2kvm med 2,50m takhøgd. 
Gang - 5,3kvm med 2,50m takhøgd. 
Entre - 5,1kvm med 2,24m takhøgd. 

BRA-e:
Bod under oppussing - Areal er ikkje målt. Bodrom er under oppussing og inndeling av rom er ikkje fastsatt. 
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MERKNADER OM AREAL:

TBA: 
- Balkong mot sør er målt til 6,3kvm.

- Det er opplyst at leilegheita disponerar ei bod i kjellar. 
Kjellarrom til boder er under oppussing og derav er ikkje bodstørrelse oppmålt. Det er ikkje framlagt dokumentasjon på at bod 
tilhøyrer leilegheita. 
Bodstørrelse er ikkje oppført i arealoppsett. 

- Parkering på felles parkeringsplass bak bygget. Ingen fast parkeringsplass. 

Areal er målt med laser. NS 3940:2023 areal- og volumbereknig er nytta som grunnlag for arealberekninga.

P-rom og S-rom er det målt frå vegg til vegg i kvart rom.
Det er bruken av rommene på synfaringsdagen som definerer P-rom og S-rom, rommene kan likevel være i strid med teknisk forskrift 
og mangle godkjennelse fra kommunen. Definisjonene gjeld for det tidspunkt oppmålingen fant sted. Ein eventuell bruksforandring av 
rommene kan vera avgjerande for om rommene er primære eller sekundære rom.

MERKNADER OM ANDRE BYGNINGSDELER:

ETASJESKILLE: 
- Kontroll av etasjeskille er ikkje eit krav i "Forskrift til avhendingslova". Det kan likevel ikkje utelukkast at det er mogleg å finne avvik 
ihht. krava i norsk standard. Avvik på etasjeskille, som ujanmheitar, svei, svankar, retningsavvik ol. vil ikkje verta kommentert spesielt i 
denne rapporten, uansett størrelse på eit eventuelt avvik. Dette må kjøpar undersøke sjølv på visning. Ta med nødvendig måleutstyr eller 
fagkyndig for å utføra kontroll av etasjeskille. Dette gjeld då spesielt eldre bustader med dimensjonering frå byggeår. 
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